

Hotel Labranda Riviera Resort & Spa na Malcie - opinie i ceny 2025



Malta, malownicza wyspa położona na Morzu Śródziemnym, przyciąga turystów z całego świata swoim ciepłym klimatem, krystalicznie czystą wodą oraz fascynującymi zabytkami. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się do Hotel Labranda Riviera Resort & Spa na Malcie - opinie i ceny na wypoczynek i relaks!


Zobaczcie też [Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive.](#)



Tanie wakacje na Malcie

Wczasy na Malcie to doskonała opcja dla osób szukających relaksu na plaży oraz możliwości odkrywania bogatej historii i kultury. Z pewnością znajdziecie tu coś dla siebie, niezależnie od preferencji. Wspaniały Labranda Riviera Resort & Spa to idealne miejsce na relaks i odpoczynek w blasku słońca. Szeroki wybór plaż od piaszczystych, przez kamieniste aż po malownicze zatoczki z pewnością urzekną swoim pięknem – zwłaszcza Ramla Bay na Gozo, która słynie z czerwonego piasku. To doskonały wybór dla rodzin, par oraz grup przyjaciół.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób na wakacje. Dostępne są też inne terminy 



Last minute

Malta / Wyspa Malta / Mellieha

Labranda Riviera Resort & Spa

★★★★☆

📅 25.03.2025 - 01.04.2025 (7 dni)

📍 Warszawa, Kraków, Poznań (+3)

🍽️ śniadania i obiadykolacje ⓘ

🌐 Best Reisen

Bardzo dobry **8.4**
96 opinii

od **2 204 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

Udogodnienia w Hotel Labranda Riviera Resort & Spa na Malcie - opinie i ceny

To popularny obiekt wśród turystów z szeroką gamą udogodnień. Położony jest w malowniczej lokalizacji, w pobliżu pięknych plaż i krystalicznie czystej wody Morza Śródziemnego. Oferuje on wyjątkowy krajobraz i atmosferę. Znajduje się w północnej części Malty. To blisko urokliwej wioski Mellieħa - z dostępem do jednej z najpiękniejszych plaż na Malcie a także do promu na sąsiednią wyspę Gozo.



Atrakcje w hotelu

Obiekt oferuje kompleksowe spa z sauną, łaźnią parową oraz różnorodne zabiegi i masaże. Można skorzystać z dwóch basenów zewnętrznych, w tym jednego z widokiem na morze, basenu wewnętrznego, siłowni oraz różnorodnych aktywności. Obiekt oferuje szereg dodatkowych usług, w tym możliwość organizacji wycieczek po wyspie, wynajem samochodów oraz usługi pralni. Personel jest bardzo miły i pomocny.



Jakie opinie na TripAdvisor

Jest to idealne miejsce dla osób poszukujących relaksu nad morzem. Goście chwalą hotel za jego malowniczą lokalizację blisko pięknych plaż i czystych wód. Pokoje i apartamenty w hotelu są czyste, przestronne i dobrze wyposażone oraz oferują spektakularne widoki na morze i okolicę. Wysoki standard czystości w całym hotelu oraz dbałość o bezpieczeństwo gości są również wysoko cenione.



Jakie oceny na wakacje.pl

Recenzenci doceniają piękne widoki, przyjazną atmosferę, komfortowe warunki oraz świetną lokalizację. Czystość i komfort pokoi to kolejny aspekt, który zazwyczaj zbiera pozytywne opinie. Goście doceniają dobrze utrzymane, przestronne i wygodne pokoje, często z pięknym widokiem.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl

Fot. wakacje.pl

Tagi: [atrakcje](#), [Malta](#), [noclegi](#), [okazja](#)